★信息快车
（2月 5日）

（二三版中缝）

★信息快车
（2月 5日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
黔西南州久丰矿业（集团）有限公司：本委受理申请

人何文海与你单位劳动争议一案，因你单位未按规定参

加仲裁活动且本委无法联系到公司负责人，本委已依法

缺席裁决，依照《劳动人事争议仲裁办案规则》规定，现向

你单位公告送达晴劳人仲案字〔2024〕第 191号仲裁裁决

书。裁决内容如下：1.被申请人黔西南州久丰矿业（集

团）有限公司晴隆县紫马乡久丰紫马煤矿自本裁决生效

之日起 15日内支付申请人经济补偿 18000元；2.驳回申

请人的其他仲裁请求。自公告之日起经 30 日视为送

达。如劳动者不服本裁决，可自收到裁决书之日起 15日

内向人民法院提起诉讼；被申请人有证据证明仲裁裁决

有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条情

形之一的，可自收到仲裁裁决之日起 30日内向当地中级

人民法院申请撤销。特此公告。

晴隆县劳动人事争议仲裁委员会

李洪青、李欢：本院受理原告临沂市兰山区旭东民间

资本管理有限公司诉你们及郭少军、魏廷芳借款合同纠

纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达（2024）鲁

1302民初 17332号民事判决书。判决如下：一、被告李欢

于本判决发生法律效力后 10日内偿还原告临沂旭东供

应链有限公司借款 10339000 元；二、被告李欢于本判决

发生法律效力后 10日内偿还原告临沂旭东供应链有限

公司借款利息（利息按年利率 15.4%计算，以 1700万元为

基数，自 2021 年 4 月 30 日起至 2021 年 12 月 31 日止；以

10339000 元为基数，自 2022 年 1 月 1 日起至实际付清之

日止）；三、被告李欢于本判决发生法律效力后 10日内支

付原告临沂旭东供应链有限公司财产保全申请费 5000

元、诉责险保费 54000 元；四、被告李欢于本判决发生法

律效力后 10日内支付原告临沂旭东供应链有限公司律

师代理费 20万元；五、被告李洪青、郭少军、魏廷芳对上

述判决第一至四项给付义务及本案件受理费的负担，承

担连带清偿责任；六、如果被告李欢不履行本判决一至四

项给付义务及案件受理费的负担，原告临沂旭东供应链

有限公司有权申请对被告郭少军、魏廷芳共有的位于兰

山区诚德桑提亚纳 9号楼 705室房产〔不动产登记证明号

为鲁（2021）临沂市不动产证明第 0067021 号，不动产权

证书号为临房权证兰山区字第 000384534 号，临房权证

兰山区字第 000384533号〕行使抵押权，对该房产进行拍

卖或变卖，并从所得的价款中优先受偿；七、被告李洪青、

郭少军、魏廷芳在承担保证责任后，有权在承担保证责任

的范围内向被告李欢追偿；八、驳回原告临沂旭东供应链

有限公司的其他诉讼请求，如果未按本判决指定的期间

履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百六十四条规定，加倍支付迟延履行期间的债务

利息；案件受理费 118954 元，由被告李欢负担。限你们

自公告之日起 30 日内来我院领取判决书，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后 15日（遇节假日顺

延）内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副

本，上诉于山东省临沂市中级人民法院。逾期不上诉，本

判决将发生法律效力。 山东省临沂市兰山区人民法院

公 告
深圳市微步出海科技有限公司、孙国强：本委受理李

浪华诉深圳市微步出海科技有限公司（被申请人一）、孙

国强（被申请人二）劳动报酬争议一案，案号：深龙劳人仲

（坂田）案〔2025〕78号，申请人李浪华仲裁请求如下：1.深

圳市微步出海科技有限公司支付 2023年 2月 1日至 2024

年 4月 30日正常工作时间工资 195000元；2.孙国强承担

连带责任。因通过直接、邮寄等送达方式均无法与两被

申请人取得联系送达本案仲裁资料，现以公告方式向两

被申请人送达本案下列仲裁文书：应诉通知书、开庭通知

书、举证通知书、权利义务告知书、申请书副本及证据材

料等仲裁资料。定于 2025年 3月 26日 14时在深圳市龙

岗区劳动人事争议仲裁委员会坂田仲裁庭 1开庭（地址：

深圳市龙岗区坂田街道布龙路 498 号坂田仲裁庭负一

楼，联系电话：0755-89608001，联系人：秦书记员）。现

予公告，自公告之日起经 30日视为送达。无正当理由不

到庭的，本委将作缺席裁决。特此公告。

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

赵雯雯：本院受理（2024）黔 2701民初 10192号原告

上海复事信息技术有限公司诉你金融不良债权追偿纠纷

一案，现依法向你公告送达原告提交的起诉状、证据副

本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，自

公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限

分别为公告期满后15日和30日内。定于2025年4月11日

9时（遇节假日顺延）在综治中心速裁庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席判决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

蒋明玮：本院受理原告四川新网银行股份有限公司

诉你金融借款合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公

告送达（2024）黔 2701民初 6489号民事判决书，自公告之

日起经 30日视为送达。如不服本判决，可在判决书送达

之日起 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省

黔南布依族苗族自治州中级人民法院，逾期本判决即发

生法律效力。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

孔令君：本院受理原告四川新网银行股份有限公司

诉你金融借款合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公

告送达（2024）黔 2701民初 6464号民事判决书，自公告之

日起经 30日视为送达。如不服本判决，可在判决书送达

之日起 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省

黔南布依族苗族自治州中级人民法院，逾期本判决即发

生法律效力。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

嫩江 黑龙江省嫩江市检

察院干警近日走进嫩江镇四季鲜社
区，开展法治宣传活动。活动中，检
察干警结合电信网络诈骗案例，向
社区老年人讲解个人信息保护、防
范养老诈骗、远离集资诈骗等方面
的法律知识，解答老年人提出的法
律问题。

（唐喜艳）

建宁 福建省建宁县检察

院近日组织干警深入社区、集市，开
展“抵制非法金融诱惑，护航家庭财
富航程”主题法治宣传活动。活动
现场，检察干警设置咨询台，向群众
发放宣传资料，结合案例讲解非法
集资、电信网络诈骗的常见手段及
防范措施。

（陈瑜）

来凤 近日，湖北省来凤县

检察院组织干警来到翔凤镇精神堡
社区，开展防范电信网络诈骗、防范
金融风险主题法治宣传活动。活动
中，检察干警通过发放宣传册、集中
宣讲等形式，向群众讲解电信网络
诈骗和非法金融活动的常见类型，
引导群众增强财产安全意识。

（谢明月 李沅芹）

洛南 陕西省洛南县检察

院“刑检小课堂”近日开讲。该院 3
名检察官担任讲师，聚焦刑事检察
主题，开展个案剖析、类案分析、检
察实务重点难点疑点问题研讨等，
进一步发挥检察官的“传帮带”作
用，帮助检察干警提升办案能力和
水平。

（许思瑶）

肇庆鼎湖 近日，广东

省肇庆市鼎湖区检察院干警走进当
地老字号裹蒸制作企业，以“专题宣
讲+走访交流”的形式，开展“安商
护企”主题法治宣传活动。检察干
警向企业人员宣讲知识产权保护法
律法规，引导市场主体增强知识产
权保护意识，更好守护非遗工艺。

（周虹）

马鞍山雨山 安徽省

马鞍山市雨山区检察院举办“碰撞
思想，凝聚共识”主题数字检察文化
沙龙。活动中，该院全省数字检察
人才库成员李蕾分享参加培训的心
得体会，与会干警结合实际，就对数
字检察工作的认识理解、办案中运
用模型的困惑、如何提升办案质效
等问题各抒己见，畅所欲言。

（苏浩）

兰州七里河 近 日 ，

甘肃省兰州市七里河区检察院干警
深 入 八 里 镇 开 展 普 法 宣 传 活 动 。
活 动 中 ，检 察 干 警 针 对 群 众 关 心
的邻里纠纷化解、防范电信网络
诈 骗 、 防 范 养 老 诈 骗 等 问 题 进行
解答，并从保障农民合法权益、守
护幸福乡村、助力农业健康发展三
方面，阐释以法治力量服务“三农”
工作。

（程帆）

鹤岗工农 近日，黑龙

江省鹤岗市工农区检察院干警来到
鹤岗市中小微企业商会走访。检察
人员与商会负责人及成员企业代表
召开座谈会，详细了解企业生产经
营情况，特别是生产经营中遇到的
困难和涉法涉诉问题，并认真听取
商会及企业对检察机关服务企业发
展、优化法治化营商环境方面的意
见建议。

（刘显哲）

襄阳高新 湖北省襄阳

高新技术产业开发区检察院近日联
合该区公安分局、法院在辖区广场
开展法治宣传活动。检察干警搭建
法律咨询台，讲解虚假投资理财、虚
假养老项目等类型的电信网络诈骗
手段，引导群众提高反诈防骗能力，
守好自己的“钱袋子”。

（毛阳 徐斐媛）

山阳 近日，陕西省山阳县

检察院干警联合该县妇联、法院工
作人员来到城关街道丰东新区社
区，开展“巾帼普法乡村行”主题法
治宣传活动。检察干警结合典型案
例，向家长们讲解家庭教育的重要
作用，分享家庭教育方法，引导家长
树立正确的家庭教育理念，履行好
未成年人监护职责。

（于晓娜）

盐城盐都 近日，江苏

省盐城市盐都区检察院“草房子”未检
办案团队精心制作了三期“平安寒假”
系列线上课，为辖区中小学生送上假
期安全指南。课堂上，检察官用通俗
易懂的语言讲解预防欺凌、防范电信
网络诈骗等方面的法律知识，叮嘱他
们注意网络安全、出行安全，帮助他
们提升“知危险，会避险”的能力。

（陈羲 潘逸）

张掖甘州 甘肃省张掖

市甘州区检察院近日联合共青团甘
州区委、区少工委，组织辖区中小学
生代表走进检察院，开展“青春自
护”主题法治研学活动。活动中，检
察官结合真实案例，讲解防范电信
网络诈骗、预防性侵害等方面的法
律知识，梳理假期生活中可能遇到
的安全风险，并提出防范建议。

（陈文丽）

梅州梅县 近日，广东

省梅州市梅县区检察院与该区司法
局召开“支持起诉+法律援助”专题
座谈会。会上，双方会签了《关于建
立“支持起诉+法律援助”工作协作
机制的意见》，进一步明确检察机关
民事支持起诉与司法机关法律援助
的职责分工以及工作衔接、日常联
络等内容，切实保障支持起诉与法
律援助协作的顺畅运行。

（吴敏 罗增君）

将乐 福建省将乐县检察

院近日对一起受贿案拟作相对不
起 诉 召 开 公 开 听 证 会 ，特 邀 人 民
监 督 员 、政 协 委 员 等 参 加 。 听 证
会 上 ，承 办 检 察 官 分 别 就 案 件 的
基本事实、证据认定、法律适用进
行 介 绍 ，对 拟 作 不 起 诉 的 理 由 和
法律依据进行阐释。听证员一致
认为该院对案件的处理符合法律
规定，定性准确，认罪认罚从宽制
度 适 用 恰 当 ，同 意 检 察 机 关 拟 作
不起诉处理的决定。

（代杨洁 吴靖雯）